
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Hengelsportfederatie Oost-Nederland

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening Olst-Wijhe

besluit:

de hierna genoemde personen (allen in dienst van de Hengelsportfederatie Oost-Nederland) aan te

wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van een de artikelen 2:48, 4:18, eerste

lid, en 5:34, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Olst-Wijhe (APV):

• de heer D. Kelder,

• de heer H. Holsbeek,

• de heer B. Rens,

• de heer H. Nijhoff,

• de heer R. van Vemde,

• de heer W. Toet,

• de heer J.J. Bultstra,

• de heer C.H.G.P. Volkman,

• de heer W.J. Sollie ,

• de heer T. Wolters.

Het toezichtsgebied betreft alle viswateren in de gemeente Olst-Wijhe.

 

De aanwijzing geldt voor een onbepaalde tijd, maar maximaal zolang betrokkenen een geldige boa-

bevoegdheid hebben en in dienst zijn van de Hengelsport Federatie Oost-Nederland.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 17 juli 2018.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 161141

GEMEENTEBLAD 25 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2018 nr. 161141 25 juli 20181


